
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Тереньгульский лицей при УлГТУ» 

 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2022                                                                                                             № 106 

 

Об организации внеурочной деятельности  

классных руководителей  в 2022-2023 учебном году 

 

     В соответствии с письмом Министерства просвещения и воспитания Ульяновской 

области № 73 иоВ-01-по 01/ 1000исх., от 22.08.2022 года «Об организации  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Производить с 1 сентября 2022 года оплату внеурочной работы в количестве  часов в 

неделю из расчета 1 часа неаудиторной нагрузки следующим классным 

руководителям: 

№ Наименование направления Руководитель Класс Количест

во часов 

в неделю 

1 «Разговор о важном» Атнишкина Я.В. 1а 1 

2 «Разговор о важном» Моисеева Е.Л. 1б 1 

3 «Разговор о важном» Воробьева Ю.А. 1в 1 

4 «Разговор о важном» Косьмина И.Н 2а 1 

5 «Разговор о важном» Журавлёва Л.Д. 2б 1 

6 «Разговор о важном» Трофимова К.В. 2в 1 

7 «Разговор о важном» Чапарина Г.Е. 3а 1 

8 «Разговор о важном» Трофимова В.Н. 3б 1 

9 «Разговор о важном» Ефремова А.С. 3в 1 

10 «Разговор о важном» Богомолова Н.П. 4а 1 

11 «Разговор о важном» Егорова А.Н. 4б 1 

12 «Разговор о важном» Саликова Э.Х, 4в 1 

13 «Разговор о важном» Величко О.Е. 5а 1 

14 «Разговор о важном» Мартынова М.Ю. 5б 1 

15 «Разговор о важном» Спиридонова С.Н. 5в 1 

16 «Разговор о важном» Ечкова И.В. 6а 1 

17 «Разговор о важном» Никитина Е.А. 6б 1 

18 «Разговор о важном» Фролова И.А. 6в 1 

19 «Разговор о важном» Пилюкова С.В. 7а 1 

20 «Разговор о важном» Горшкова Р.Н. 7б 1 

21 «Разговор о важном» Фуфаева В.В. 7в 1 

22 «Разговор о важном» Парфёнова Е.Ф. 8а 1 

23 «Разговор о важном» Кириллова Е.Н. 8б 1 

24 «Разговор о важном» Олигова Р.А. 8в 1 

25 «Разговор о важном» Беркутова А.Ш. 9а 1 

26 «Разговор о важном» Дмитриева Л.В. 9б 1 

27 «Разговор о важном» Мартынова И.В. 10а 1 

28 «Разговор о важном» Андриянова Г.Я. 11а 1 

29 «Разговор о важном» Курникова М.В 11б 1 

30 «Разговор о важном» Васильева Н.Ю. к\к 1 

 

Директор                                              Е.А.Рукавишникова 



Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Тереньгульский лицей при УлГТУ» 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2022                                                                                                             №107 

 

Об организации внеурочной деятельности  

классных руководителей в филиале «Тумкинская ООШ»  

 

 

     В соответствии с письмом Министерства просвещения и воспитания Ульяновской 

области № 73 иоВ-01-по 01/ 1000исх., от 22.08.2022 года «Об организации  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Производить с 1 сентября 2022 года оплату внеурочной работы в количестве  часов в 

неделю из расчета 1 часа неаудиторной нагрузки следующим классным 

руководителям: 

№ Наименование направления Руководитель Класс Количест

во часов 

в неделю 

1 «Разговор о важном» Марьева Н.Г. 2 1 

2 «Разговор о важном» Зинетуллина З.Ш. 3 1 

3 «Разговор о важном» Васина Т.И. 4 1 

4 «Разговор о важном» Чеплагова Н.Е. 5 1 

5 «Разговор о важном» Лямаева Г.Е. 6 1 

6 «Разговор о важном» Боляева И.В. 7 1 

7 «Разговор о важном» Шарохина Т.А. 8 1 

8 «Разговор о важном» Кочкалева И.В. 9 1 

 

 

 Директор школы                                    Е.А.Рукавишникова 
 


